آزادی چنین هنرمندانی می تواند
به بهبود درک ما از وضعیت جامعه کمک
کند و زخم عمیق مردم را از فساد بازنماید؛
آتشی نهان اســت اندرین تیغ آبدار. آزادی

یادگرفتنی و تمرین کردنی است.
در درجه نخست این خودِ نظام
اســت که باید درک و تعهد به

آزادی را پیشه کند.

ســرمـقـالـه

بلوغ اجتماعی
و حکم اعدام

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۹ شوال ۱۴۴۵
۲۸ آوریل ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۲۰
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاگزارشی از گرفتاری های هر سال والدین؛ ملاک افزایش شهریه غیر انتفاعی ها چیستشهریه بی ترمز مدارس

گزارش «شرق» از یک روز زندگیگزارش «شرق» از یک روز زندگی
با سوخت برهای سیستان و بلوچستان با سوخت برهای سیستان و بلوچستان